千葉市病院局公告第１８号

 令和３年１０月２５日付け千葉市病院局公告第１７号の内容について、下記のとおり訂正しま

すので、公告します。

  令和３年１１月２日

                        千葉市病院事業管理者  寺 井  勝

記

訂
正
前

２ 競争参加資格

  制限付一般競争入札に参加を希望する者は、次のすべての要件を満たしていなければ

ならない。

（１）省略

（２）省略

（３）省略

（４）省略

（中略）

４ 入札参加資格確認申請書の配布及び提出

  制限付一般競争入札に参加を希望する者は、競争参加の申込みをしなければならない。

（１）省略

（２）提出場所等 公告の日から令和３年１１月５日（金）午後５時００分（必着）まで

に持参又は書留郵便により提出すること。持参による場合は、日曜日、土曜日及び休

日を除く午前９時００分から午後５時００分までとする。

５ 入札説明書の交付

公告の日から令和３年１１月５日（金）まで前記３の契約事務担当課において無償に

より交付する（日曜日、土曜日及び休日を除く午前９時００分から午後５時００分まで）。

訂
正
後

２ 競争参加資格

  制限付一般競争入札に参加を希望する者は、次のすべての要件を満たしていなければ

ならない。

（１）省略

（２）省略

（３）省略

（４）省略

（５）共同企業体による参加にあたっては、次のすべての要件を満たしていること。

  ア 共同企業体に関する協定書を締結していること。

イ すべての構成員が、単体又は他の共同企業体の構成員として本件入札に参加して

いないこと。

  ウ すべての構成員が（１）及び（２）の要件を満たしていること。

  エ 代表構成員が、単体として（３）の要件を満たしている又は代表構成員であった

共同企業体が（３）の要件を満たしていること。

  オ 清掃業務を担当する構成員が（４）の要件を満たしていること。

  カ 代表構成員の出資比率が、構成員のうち最大であること。

（中略）

４ 入札参加資格確認申請書の配布及び提出

  制限付一般競争入札に参加を希望する者は、競争参加の申込みをしなければならない。

（１）省略

（２）提出場所等 公告の日から令和３年１１月１２日（金）午後５時００分（必着）ま

でに持参又は書留郵便により提出すること。持参による場合は、日曜日、土曜日及び

休日を除く午前９時００分から午後５時００分までとする。

５ 入札説明書の交付

公告の日から令和３年１１月１２日（金）まで前記３の契約事務担当課において無償

により交付する（日曜日、土曜日及び休日を除く午前９時００分から午後５時００分ま

で）。